Российская Федерация

        Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

      П О С ТАН О ВЛ Е НИЕ

от 12.02.2024 № 172

г. Пестово

О возможности изменения

назначения имущества

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 24 июля 1998 года

№ 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации»,

Порядком изменения назначения имущества, которое является муниципальной

собственностью Пестовского муниципального района и возникновение, обо-

собление или приобретение которого связано с целями образования, развития,

отдыха и оздоровления детей, оказания медицинской помощи детям и профи-

лактики заболеваний у них, социальной защиты и социального обслуживания

детей, утвержденным постановлением Администрации муниципального района

от 11.08.2017 № 1355, на основании оценки последствий принятия решения

об изменении назначения муниципального имущества от 12.02.2024

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать возможной передачу в безвозмездное временное пользование

встроенных помещений общей площадью 700 кв.м (помещения №№ 4, 6, 8, 10,

11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 22, 24 на поэтажном плане), находящихся в здании

школы, расположенном по адресу: г. Пестово, ул. Устюженское шоссе, д. 5,

с 01.03.2024 по 30.11.2024 для осуществления образовательной деятельности

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

школа № 2» г. Пестово.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телеком-

муникационной сети Интернет.

Первый заместитель

Главы Администрации округа                                                                С.А. Грошев